[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   15.11.2023 № 604
        г. Юрьевец

[bookmark: _GoBack]Об условиях приватизации нежилого здания с земельным участком, расположенных по адресу: Ивановская область, г.Юрьевец,
 ул. Школьная, д. 3-а

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», в соответствии с прогнозным планом приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности на 2023 год:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и сельскому хозяйству администрации Юрьевецкого муниципального района  организовать продажу нежилого здания с земельным участком по адресу: Ивановская область, г.Юрьевец, ул. Школьная, д. 3-а.
2. Установить способ приватизации – продажа муниципального имущества без объявления цены в порядке, установленном Положением «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 года № 860.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района: www./Юрьевец-официальный.РФ/, официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и на электронной торговой площадке https://www.roseltorg.ru в сети «Интернет».
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                                         С.В. Жубаркин
image1.jpeg